
 
ประกาศเทศบาลตำบลทายาง 

เรื่อง  เรียกประชุมสภาเทศบาลตำบลทายาง  สมัยสามัญ  สมัยท่ี 1  ประจำป  ๒๕67 
-------------------------------------------- 

 
  ตามมติที่ประชุมสภาเทศบาลตำบลทายาง   ครั้งแรก   ประจำป  ๒๕66   เมื่อวันที่  20  
กุมภาพันธ  2566  มีมติกำหนดสมัยประชุมสามัญ สมัยที่ 1 ประจำป  ๒๕67  ตั้งแตวันที่ ๑ กุมภาพันธ  
2567  เปนตนไป  มีกำหนดไมเกิน  ๓๐  วัน 

  อาศัยอำนาจตามความในมาตรา   ๒๕   แหงพระราชบัญญัติเทศบาล  พ.ศ.๒๔๙๖  และ
แกไขเพิ่มเติมถึงฉบับปจจุบัน  จึงประกาศเรียกประชุมสภาเทศบาลตำบลทายาง  สมัยสามัญ  สมัยที่  1   
ประจำป  ๒๕67  ตั้งแตวันท่ี  ๑  กุมภาพันธ  2567   เปนตนไป  มีกำหนดไมเกิน  ๓๐  วัน 

  จึงประกาศใหทราบท่ัวกัน 

    ประกาศ   ณ  วันท่ี   31  มกราคม  พ.ศ.๒๕๖7 
 
 
     
             (นางสาวรัตติกาล  สระสำอาง) 
              ประธานสภาเทศบาลตำบลทายาง 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


